59 pentru justificarea

Armeniş la 13/26 Noembre 1918
ss/ Ilie Pepa

preşed. sfatului N.R. din comuna Armeniş

PROTOCOL

Luat în şedinţa „sfatului naţ. rom. local" ţinută în 13/26 Noembre 1918.

60/7281/1918

Obiect: Alegerea unui bărbat de încredere care să-i reprezinte la adunarea - Caransebeş -
pe ziua de 14/27 Nov. 1918.

Presen ţi: subscrişii
Preşedintele ceteşte celor prezenţi, provocarea din 10/23 Nov. a.c. a „Cons. Naţ. Rom.

secţia Caransebeş" în scopul alegerii unui bărbat de încredere destinat a lua parte la adu-

na.rea din 14/27 Nov. 1918 la Caransebeş, în scopul alegerii .celor_ cinci deleg.~ţi a ce~c.ului Caran:
sebeş, hotărâţi a ne reprezenta la „Marea adunare naţionala română - ş1-1 provoaca
să-şi aleagă p'acest bărbat de încredere.